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Sachbearbeitung - Hilfe zur Pflege ambulant / Spezialbereiche

Anfangsbuchstabe(n) 

Leistungsnachfragende(r)
SB-Nr.

Name 

Sachbearbeiter(in)

Telefon                     

(05231)

FAX-Nummer                  

(05231)
E-Mail Adresse

A, F, G, I, J, L, P, Sch 10 Frau Kohsiek 62 3300 630 11 7013 l.kohsiek@kreis-lippe.de

C, D, M, O, R, W 11 Herr Busch 62 3350 630 11 1357 o.busch@kreis-lippe.de

B, E, H, K, U, V, Y, Z 13 Herr Ernst 62 3220 630 11 1969 l.ernst@kreis-lippe.de

N, T, S (ohne SCH),  X 21 Frau Fischer 62 3301 630 11 1347 s.fischer@kreis-lippe.de

Kostenersatz durch Erben, Familienpflege

A - Z 63 Frau Wiens 62 3200 630 11 1073 m.wiens@kreis-lippe.de

Zivilrechtliche Ansprüche, Institutionelle Förderung

A - Z Frau Kalous 62 2410 630 11 3126 m.kalous@kreis-lippe.de

Verträge mit Anbietern ambulant betreuter Wohnformen

19 Frau Hanke 62 3180 630 11 3413 s.hanke@kreis-lippe.de

21 Frau Fischer 62 3301 630 11 1347 s.fischer@kreis-lippe.de

Investitionskostenförderung ambulanter Dienste

63 Frau Wiens 62 3200 630 11 1073 m.wiens@kreis-lippe.de

Investitionskostenförderung teilstationärer Einrichtungen/Heimdatei

Heimdatei 01 Frau Mack 62 3170 630 11 2007 d.mack@kreis-lippe.de

Investitionskostenf. KZP, TPFL 63 Frau Wiens 62 3200 630 11 1073 m.wiens@kreis-lippe.de

Pflegefachkräfte

Buchstaben A - Kn 62 Frau Meise 62 3390 630 11 1937 p.meise@kreis-lippe.de

Buchstaben Ko - Z 61 Frau Dede 62 3361  630 11 2537 k.dede@kreis-lippe.de
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